АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014                                                                                                                № 17
д. Хулимсунт

Об отмене некоторых нормативных правовых актов сельского  поселения Хулимсунт

	В целях упорядочения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:

1.  Отменить следующие нормативные правовые акты:
1) постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 05.05.2012 № 19 «О назначении уполномоченного органа по размещению муниципального заказа»;
2) постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 29.08.2012 № 49 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 29.06.2012 № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование и содержание муниципального имущества в сельском поселении Хулимсунт на 2012 - 2014 годы»;
3) постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 04.06.2013 № 29 «О внесении изменений в нормативные правовые акты муниципального образования «сельское поселение Хулимсунт» в сфере предоставления муниципальных услуг».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы поселения                                                                              С.А. Омельченко